
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

СОВЕТСКО-ГАВАНСКОГО РАЙОНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

21 июня 2023 г.  № 112/286-8 

 
О возложении полномочий окружных избирательных комиссий 

избирательных округов № 1, №2, №3, №4, №5, №6, №7, №8, №9, №10 по 
выборам депутатов Совета депутатов  городского поселения «Город 
Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района 
Хабаровского края на территориальную избирательную комиссию 

Советско-Гаванского  района, организующую подготовку и проведение 
выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на 

территории Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского 
края 

 

В связи с назначением выборов депутатов Совета депутатов  

городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского 

муниципального района Хабаровского края, руководствуясь п. 1 ст. 25 

Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ», п. 3 ст. 

28 Избирательного кодекса Хабаровского края, постановлением 

Избирательной комиссии Хабаровского края от 22 сентября 2022 года № 

60/637-8 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и 

проведению выборов в органы местного самоуправления, местного 

референдума городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-

Гаванского муниципального района Хабаровского края на территориальную 

избирательную комиссию Советско-Гаванского района», территориальная 

избирательная комиссия Советско-Гаванского района  

Постановляет: 

1. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий 

избирательных округов №1, №2, №3, №4, №5, №6, №7, №8, №9, №10   по 

выборам депутатов Совета депутатов  городского поселения «Город 

Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района 

Хабаровского края на территориальную избирательную комиссию Советско-

Гаванского района, организующую подготовку и проведение выборов в 



2 
 

органы местного самоуправления, местного референдума на территории 

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края. 

2. Направить постановление Главе городского поселения «Город 

Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района 

Хабаровского края для сведения. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации Советско- Гаванского муниципального района и сайте 

администрации городского поселения «Город Советская Гавань». 

4. Контроль за выполнением постановления возложить на  секретаря 

избирательной комиссии Советско-Гаванского муниципального района 

Сорокину Г.В. 

 

 

Председатель 

территориальной 

избирательной комиссии 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

 

 
И.В. Сурнина 

 

 

Г.В. Сорокина 

 



3 
 

 

 

 


